
Elche - Elx

Ref

Precio

Tipologia

Dormitorios

Baños

Año Const.

Localización

Urbanización

¿En comunidad?

¿En esquina ?

Lat/Long

Orientación

Terrazas

Total Const.

Parcela/Jardin

I.B.I.

Comunidad/Año

GA0275

€167,800

3

1

2011

Elche - Elx

No

No

38.207306 / -0.627825

-

1

95 m2

4600 m2 90 m2

€ al año

€ al año

Descripción
Chalet independiente con 3 dormitorios y 1 baño, completamente amueblado y electrodomésticos, cocina
independiente, aire acondicionado (frío y calor), armarios empotrados en los dormitorios, rejas en todas las
ventanas, terraza parcialmente cubierta, jardín enorme, en Elche.

Caracteristicas
mueblado, Calefacción, Electrodomésticos
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